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APRIL 2023 / Årgång 42 
   

 
Kreaprenör® nätverksallians i 
Medvetandeeran  

Sprider kunskap om vad som 
verkligen händer med vår kultur. 

Kreaprenörer bejakar ett högre 

medvetandes ständiga sökande 
efter ”det vi vet att vi inte vet”. 

STÖD VÅRT 42-ÅRIGA ARBETE 
och hjälp oss vidga den trånga 

svenska konsensuskorridoren.  
Frivillig årsavgift 200:--  

till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND.   
 

***************************** 

 

 
ÅRSMÖTE FÖRENINGEN 

KREAPRENÖR  

TISDAG 25 APRIL KL 16 

Mötet är digitalt och länk 
skickas till dem som anmäler 

sig. Anmälan görs till 

kreaprenor@ebc.se   

               

 

  

 I DETTA MARSNUMMER 
* SANNING och DEMENTI 

* XI JINPING – Kinas ledare 

* SVT – döms för karatärsmordet 

* Landet – som glömde Gud  

* LOLRedaktionen– skitbra lösning 

 

SANNING OCH DEMENTI 
 

I den engelska TV-serien ”Yes 
minister” för ett antal år sedan, 

som handlade om hur 
statssekreterarna styrde landet 

genom att hålla sina  ministrar 
ovetande om vad som egentligen 

hände. Vid ett tillfälle uppkom en 
fråga om en av ministrarna var 

skyldig eller inte. 
Statssekreterarens svar löd: 

”Jag vet inte . Han har inte 
dementerat ännu”.  

   I förra numret av 

KreaprenörNYTT publicerade vi en 
rapport om den kände 

journalisten Seymour Hersh´s 
artikel, som avslöjar att det var 

USA som utförde sabotagen mot 
NORD STREAM I och !!. I SVT-

rapport den 7 mars läser 
nyhetsuppläsaren upp följande 

meddelade från den amerikanska 
underrättelsetjänsten rörande 

Hersh´s artikel med våra 
understrykningar: 
 

"Nya amerikanska underrättelse-
uppgifter hävdar att en pro-

ukrainsk grupp kan ha legat 
bakom sabotagen mot 

gasledningarna.  
Detta uppger New York 

Times. Det finns inga uppgifter 
om vilket land eller länder 

mailto:kreaprenor@ebc.se


Utges av Föreningen Kreaprenör® www.creapreneur.se Red: LO Landin 0708-125467 lo.landin@ebc.se  

Årsavgift i föreningen är för privatpersoner 200 kronor att betalas till plusgiro 231666-9. 

 

  
2 

gruppens medlemmar skulle 
komma ifrån. Dock skall det 

inte finnas några kopplingar till 

Ukrainas president Zelenskyj eller 
hans närmaste krets. Det var i 

september i fjol, som stora läckor 
upptäcktes på de gasledningar 

som transporterade gas från 
Ryssland till Tyskland." 
 

Det är tydligt att detta är en 

dementi som kablas ut via 
västerländska media. Nu har 

USA dementerat, så nu vet vi 

att USA utförde sabotaget. 

 

KINAS XI JINPING TALAR 

TILL VÄRLDENS LEDARE  

(Utdrag ur hans tal 15 mars 2023. 

Publicerat i Neewsvoice) 
 

Den mänskliga utvecklingens historia 

är lång och slingrig. Varje lands resa 
på väg mot modernisering är likaså 
mödosam. I dagens värld är flera 

utmaningar och kriser 
sammanflätade med varandra. 
 

Den globala ekonomiska 

återhämtningen är fortsatt trög, 
utvecklingsklyftan ökar, den 

ekologiska miljön försämras och den 
kalla krigsmentaliteten lever kvar. 

Moderniseringsprocess har återigen 

nått ett historiskt vägskäl. 
 

Polarisering eller gemensamt 

välstånd? Ren materialistisk strävan 
eller samordnat materiellt och kultur-

etiskt framåtskridande? Tömma 
dammen för att fånga fisken eller 
skapa harmoni mellan människa 

och natur? Nollsummespel eller win-
win-samarbete? Kopiera andra 

länders utvecklingsmodell eller uppnå̊ 
en självständig utveckling med 

hänsyn till nationella förhållanden? 
 

Vilken typ av modernisering behöver 

vi och hur kan vi uppnå̊ den? Inför 
dessa frågor är de politiska partierna 
skyldiga att ge svar. Jag vill här dela 

med mig av några av mina 
iakttagelser. 
 

Vi måste sätta folket i första rummet 
och se till att moderniseringen är 
mänskocentrerad. Folket är 

historiens skapare och utgör den 
starkaste grunden och kraften för att 

främja modernisering. Målet är 
människornas fria och fulländade 

utveckling. 
 

För att en moderniseringsväg ska 

fungera måste den sätta folket i 
centrum. 
 

Med fokus på folkets längtan efter ett 
bättre liv och fortsatta framsteg i 

civilisationsutvecklingen bör de 
politiska partierna sträva efter 

materiellt överflöd, politisk integritet, 
kultur-etiskt berikande, social 
stabilitet och trevliga livsmiljöer, så 

att moderniseringen bättre kan ta 
hänsyn till folkets intressen och 

tillgodose dess mångsidiga behov. 

På detta sätt kommer 
moderniseringen att främja en 

hållbar utveckling av mänskligheten 
genom att inte bara öka den här 

generationens välbefinnande utan 
också̊ genom att skydda framtida 
generationers rättigheter och 

intressen. 
 

Vi måste upprätthålla principen om 
oberoende och utforska olika vägar 
mot modernisering. Modernisering 
är inte “ett exklusivt patent” som 

tillhör en liten handfull länder, 
och det är inte heller en fråga 

med ett enda svar. 
 

Den kan inte förverkligas genom 
någon slags generisk strategi eller 
genom att bara “kopiera och klistra 

in”. För att ett land skall kunna 
modernisera sig måste det inte bara 
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följa de allmänna lagar som styr 

processen, utan framför allt ta 
hänsyn till sina egna nationella 

förhållanden och unika särdrag.  
 

Det är folket i ett land som är bäst 
lämpat att avgöra vilken typ av 
modernisering som passar dem bäst. 

Utvecklingsländerna anger både 
rätten och förmågan att självständigt 

utforska sin väg mot modernisering 
på sitt sätt med utgångspunkt i sina 

nationella realiteter. 
 

Vi måste utveckla värt land och 

vår nation med vår egen styrka, 
och vi måste bibehålla ett fast 
grepp om framtiden när det 

gäller värt lands utveckling och 
framsteg. Vi bör respektera och 

stödja de utvecklingsvägar som 
olika folk självständigt valt för 

att gemensamt inleda ett nytt 
perspektiv för mänsklighetens 
modernisering som är som en 

trädgård där hundra blommor 
står i blom. 
 

Bilden nedan beskriver 

grannsämjan i världen just nu. 
 

 

SVT DÖMDES FÖR 

KARAKTÄRSMORDET 
 

I februari skrev KreaprenörNYTT 

m.fl. andra fria media om SVT:s 

reportrar, som falskeligen 

presenterade sig som ”oroliga 

småbarnsföräldrar” och låtsades vara 

vänner till den ideellt engagerade 

vaccinkritikern och småbarnsmodern 

Linda Karlström. Det verkliga syftet 

var att filma henne i hennes hem och 

sedan genomföra ett karaktärsmord i 

den skandaliserande serien 

”Vaccinkrigarna”. I mars kom 

tingsrättens dom; SVT ska betala 

Linda Karlström skadestånd på  

100 000 kronor. Enligt Stockholms 

tingsrätt saknas det i Sverige ”en 

mekanism där kvinnans rätt till 

privatliv kan vägas mot journalisters 

yttrandefrihet”, varför SVT anses ha 

brustit i sina positiva förpliktelser 

enligt Europakonventionen om 

mänskliga rättigheter.  
 

Linda Karlström var engagerad i en 

informationskampanj som belyste 

riskerna med dagens vaccinering av 

små barn, som med undantagslagar 

saluförs som helt ofarliga till nyblivna 

föräldrar. Linda Karlströms barn hade 

biverkningar efter vaccinationer. 

LANDET SOM GLÖMDE GUD  

- om hur indvidsekulär social 

ingenjörskonst förändrade Sverige 
 

Landet som glömde Gud är från 

början en doktorsavhandling av 

fil.doktor Per Ewert, direktor för den 

kristna tankesmedjan Clamham-

institutet med säte i småländska 

Forserum. Ljuset kommer som 

bekant inte från öster utan från 

Småland. 
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Doktorsavhandlingen har blivit en 

spännande bok om hur främst 

socialdemokratin systematiskt, 

målmedvetet och skickligt omvandlat 

Sverige från 1851-1976 från att ha 

varit ett traditionellt protestantiskt 

demokratiskt samhälle till ett 

ultraextremt individualistiskt och 

socialistiskt samhälle. Många anser 

detta vara en solskenshistoria, men 

lika många ser det som en katastrof, 

som inte minst under 2000-talets två 

första decennier vuxit till orkanstyrka 

med en skola utan disciplin och utan 

kunskapsöverföring, en sjukvård 

med brist på vårdplatser, en polis 

som överbemannas av lokal maffia 

och ett nedbantat försvar som söker 

lösningen till fred genom att gå med 

och vara med och beväpna en 

krigsorganisation.   
 

Måhända ligger lösningen på den 

nuvarande svenska krisen i att 

åter söka upp, borsta av och finna 

ny funktion för de ideal som 

Sverige under 150 år förpassat till 

historiens skräphög. 
 

 
 

Är du intresserad att få en ordentlig 

inblick i hur Sverige har omdanats i 

ett unikt socialt ingenjörsprojekt 

rekommenderar vi läsning av Boken 

”Landet som glömde Gud”, som 

författaren presenterade för en grupp 

kreaprenörer på ett snabbinkallat 

medlemsmöte  Stockholm 17 mars. 

LOLRedaktion -  

Laugh Out Loud 

            
Framåt mot avgrunden  

NYA RÖN GLÄDER (S) 

Vår pressgranne Grönköpings 

Veckoblad, vars satiriska ådra vi 

ständigt inspireras av, har valt 

ovanstående rubrik och följande sätt 

att skildra Socialdemokratins 

förändring av Sverige.  
 

”Herr kulturdoktor Stig Berglund 

fastslår i en ny rapport att begrepp 

som ´etnisk vit svensk” och ”vit 

pursvensk” bör utmönstras som 

språkbruk. 

- Vi var icke vita utan bleksiktiga 

lortpälsar när vi en gång invandrade 

till Sverige och innan vi kom hit 

fanns urfolket samerna redan å plats, 

konstaterar hr dr Berglund. 

   Vi alla, dvs. rikets s.k. vita 

population, är således ett senare 

ankommande släkte av mera beige 

kulör och bör rätteligen benämnas 

´ANKOMNA BEIGEHUDINGARS 

FOLK´ eller med en etnologisk 

förenkling ´AB-folket´. 

   Hr statsråd Joel Eriksson (s) som 

läst rapporten är nöjd och säger: 

   Eller varför inte kort och gott kalla 

oss ’ ABF´? Nog har jag anat att det 

svenska folket alltid varit en infödd 

underavdelning till mitt parti”. 
 

Så avslutar GW beskrivningen 

hur maktpartiet framför andra 

inordnat alla svenskar från att 

vara tillhöriga Svenska kyrkan till 

att bli fria individer från Unga 

Örnar till Fonus. 
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Själva erinrar vi oss följande 

samtal mellan två herrar. 

- Vet du vem Karl XII var? 

- Ingen aning. 

- Han var kung på 1700-talet. 

- Hur vet du det? 

- Lärt på ABF. 
 

- Vet du vem Strindberg var? 

- Ingen aning. 

- Känd författare på slutet av 1800- 

  talet och början på 1900-talet. 

  Det har jag också lärt på ABF. 
 

Då frågar den andre. 

 -Vet Du vem Sven Andersson är?   

- Ingen aning. 

-Han är hemma hos din fru när 

du är på ABF. 

 

TIPS TILL DISSIDENTER 

Socialdemokratin på 1930-talet 

ansåg att ärkebiskopen Manfred 

Björkquist var den fulaste fisken 

bland alla deras motståndare. Det 

fanns nämligen inga nät han kunde 

fångas i, sa man. 
 

Dissidenter i alla läger förenen Eder. 

Bli de fula fiskarna som inga nät kan 

fånga.  

 

VSK FINALVANN I BANDY 
  

 
 

Vi var 12.500 personer på helfyllda 

läktare på Studenternas i Uppsala. 

som såg finalen i bandy mellan 

Västerås SK och Villa Lidköping. 

Sveriges två bästa bandylag möttes 

och Västerås vann med 3-2 i s.k. 

sudden death i förlängningen. Det 

var VSK:s 21:a SM-guld genom 

tiderna. Villa har 2. Det var en 

spännande och väl genomförd match 

av bägge lagen. Och på tal om 

kultur, är bandy en del av den 

nordiska folksjälen. 
 

Massor av poliser var 

utkommenderade för att hålla 

ordning. Varför då frågar man sig. Vi 

har personligen sett bandy i hela vårt 

liv, västeråsare emellan. Aldrig 

någonsin förekommer något bråk. 

Mängder av familjer alla iklädda 

favoritlagens färger strömmar till 

arenan. Klackarna tävlar om att låta 

mest. ”Vi är vackrast vi är bäst, vi är 

dom som vinner mest.” För dagen 

neutrala bandyälskare njuter av 

atmosfären och av spelet och 

applåderar regelbundet. 
 

Bandy är en del av vår gamla kultur, 

som ännu inte brutits ner av 

masshysteri och professionalisering. 

Här finns fortfarande lokalt förankrad 

patriotism och en sund anda av 

sportsmanship kvar. Gudskelov. 

Ingen polis behövs för att hålla 

ordning. Det sköter publiken själv. 
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GENUSNYTT 

KreaprenörNYTT finns alltid vid den 

ideologiska fronten där PK-ismen 

strider för att omvandla mångfald till 

enfald. Ett aktuellt exempel är det 

förändringsarbete som tjänstemän i 

ockuperade organisationer lägger 

stor kraft på att lösa, är hur INGEN 

SKA KÄNNA SIG OVÄLKOMMEN PÅ 

TOALETTEN.  
 

En skitsak kan man tycka, som 

ansvariga för offentliga byggnader 

tvingas lägga mycket tid på mellan 

fikapauserna och toalettbesöken.  

Hur ska man få alla upptänkliga kön 

att få sin egen toalett. Det är vare 

sig praktiskt eller ekonomiskt 

möjligt. KreaprenörNYTT har vår 

vana trogen ändå lyckats skapa 

samtoaletten dit alla som behöver 

kan känna sig välkomna. Håll till 

godo, men framförallt – håll snyggt!  
 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 ”Ha en bra månad” 

        Lars-Olof (LO) Landin 
 

Kommentera gärna till  

kreaprenor@ebc.se 

eller på Facebook 

www.facebook.com/kreaprenor  

 

Stöd vårt arbete att ta ansvar för 

vår kultur? Betala frivillig 

årsavgift 200 kr eller ge en gåva 

till plusgiro 231666-9. 

www.creapreneur.se/Bli-

medlem.html 

 

Vill Du INTE få KreaprenörNYTT i 

fortsättningen skickar Du ett ”nej 

tack” till kreaprenor@ebc.se 

mailto:kreaprenor@ebc.se
http://www.facebook.com/kreaprenor
http://www.creapreneur.se/Bli-medlem.html
http://www.creapreneur.se/Bli-medlem.html
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